
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie powoła Komisji do odbioru zadania pn. "Remont cmentarza z I wojny światowej 
w Łukawcu"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru zadania pn. "Remont cmentarza z I wojny światowej 
w Łukawcu", w składzie:
1) Mariusz Janeczko - przewodniczący (pracownik Urzędu Gminy Wielkie Oczy),
2) Robert Kuchciak - członek (pracownik Urzędu Gminy Wielkie Oczy),
3) Wiesława Brzyska - członek (pracownik Urzędu Gminy Wielkie Oczy),
4) Jan Kawalec - członek (inż. pełniący nadzór inwestorski).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 6B8669FE-C3FD-4AB1-8979-25DA94179A0D. Podpisany Strona 1




